



## صعود کارکنان رسمی و وظیفه تیپ نکاور امام سجاد (ع) به قله چاه برفی



برابر گزارش رسیده از روابط عمومی و تبلیغات تیپ نکاور امام سجاد (ع) به مناسبت گرامیداشت سالروز عملیات مرصاد، تربیت بدنی تیپ نکاور امام سجاد (ع) در راستای برنامه سالانه و به جهت تمرین آمادگی جسمانی و بالا بردن توان رزم کارکنان رسمی و وظیفه اقدام به کوهنوردی یک روزه نمود و نیروها با حضور در کوهپایه های منتهی به دشت ارژن برنامه را آغاز و با گذر از سلسله جبال زاگرس به قله چاه برفی مشرف به دشت ارژن صعود کردند و پرچم جمهوری اسلامی را بر فراز این قله به اهتزاز آوردند و خاطره این عملیات غرور آفرین را گرامیداشتند.

### با حضور کارکنان تیپ نکاور امام سجاد (ع) :

## مراسم نکوداشت نماز در فضایی معنوی

برابر گزارش رسیده از روابط عمومی و تبلیغات تیپ نکاور امام سجاد (ع) مراسم نکوداشت نماز در فضایی معنوی با حضور کارکنان تیپ نکاور امام سجاد (ع) اولین دوشنبه مرداد ماه در حسینیه امام موسی بن جعفر (ع) برگزار شد.

کارکنان تیپ آوای ملکوئی اذان را در مسیر محل کار تا حسینیه یگان سر دادند. این برنامه به میزبانی و اندوختن انسانی یگان انجام شد. پیش کلیپ صحبت های مقام معظم رهبری با موضوع جوانان و نماز و سپس سخنرانی مسئول نمایندگی ولی فقیه پیرامون اهمیت نماز و موارد ۱۸ گانه آن در دنیا و آخرت به نقل از حضرت زهرا (س) و تشریح ۶ مورد عذاب دنیوی برای کسانی که به نماز اهمیت نمی دهند. پایان بخش این مراسم معنوی به یک نفر از فعالان عرصه نماز هدیه و لوح تقدیر اهدا گردید.

**آقای احضار متمم**  
احتراما نظر به اینکه آقای مسعود پورمند فرزند محمد رضا به اتهام سرقت مو تور سیکلت از طرف این دادسرا تحت تعقیب می باشد و ابلاغ اوراق احضاریه بواسطه نامعلوم بودن محل اقامت او میسر نگردیده بدینوسیله در اجرای ماده ۱۷۴ قانون آیین دادرسی کیفری مصوب سال ۹۲ مراتب به نامبرده ابلاغ تا ظرف مدت یک ماه پس از انتشار این آگهی به منظور پاسخگویی و دفاع از اتهام انتسابی در شعبه اول دایراری دادسرای عمومی و انقلاب کارزون حاضر گردد. در این صورت دادیار شعبه پس از انقضای مهلت مقرر به موضوع رسیدگی و اظهار عقیده می نماید. ۶۹۷/م الف ۴/۶۵۵  
**دادیار شعبه اول دایراری دادسرای کارزون**

**آگهی ابلاغ وقت رسیدگی**  
خواهان آقای فردیس پیشیار فرزند محمد صادق دادخواستی به طرفیت خوانده آقای علیرضا مختاری فرزند عبدالحسین به خواسته مطالبه وجه تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان کارزون نموده که جهت رسیدگی به شعبه اول دادگاه عمومی (حقوقی) این شهرستان ارجاع و به کلاس پرونده ۹۲۰۳۰ ثبت گردیده و وقت رسیدگی آن جهت مورخ ۱۳۹۴/۰۶/۱۵ ساعت یازده صبح تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جرایم کنیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمایم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. ۶۹۵/م الف  
**مدیر دفتر دادگاه حقوقی شعبه اول دادگاه عمومی شهرستان کارزون**

**آگهی ابلاغ اجرائیه**  
به موجب اجرائیه شماره ۳۰۲۸۳ اصناف مورخ ۹۴/۳/۳۰ صادره از شعبه اصناف شورای حل اختلاف کارزون که طی دادنامه شماره ۳۴۷-۹۳/۸/۱۱-۹۳ هجین شعبه قطعی باقیه محکوم علیه مهدی عباسی فرزند حمزه محکوم است حضور در یکی از دفاتر رسمی جهت تنظیم سند پلاک مو تور سیکلت ۱۹۵۵ شیراز ۴۳ مقوم به یک میلیون ریال در حق محکوم له فرزند ملک زاده (و نمین غنشر اجرائی در حق صندوق دولت) بدینوسیله ابلاغ میشود که ظرف ده روز از تاریخ درج آگهی نسبت به اجرای مفاد اجرائیه اقدام والا برابر مقررات قانونی حکم مزبور اجرا خواهد شد. ۶۹۴/م الف ۴/۶۵۳  
**رئیس شورای حل اختلاف شعبه اصناف کارزون**

**آگهی فقدان سند مالکیت بخش ۷ فارس شهرستان کارزون**  
خانم نجات حلال حسین زاده با تسلیم دو برگ استثنایه که در دفتر اسناد رسمی شماره ۲۳۱ کارزون تنظیم گردیده که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به شش دانگ پلاک ۵۳۷۱۷/۵۳ واقع در قطعه ۲ بخش ۷ فارس کارزون که در صفحه ۵۵۵ دفتر ثبت شماره ۱۰۵۹ به نام خانم نجات حلال حسین زاده به شماره چایی ۸۳-۸۷۷۰ ثبت و سند مالکیت صادر و مفقود گردیده است و نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده ۱۲۰ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هر کس نسبت به تملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر طرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به منقاضی تسلیم خواهد کرد به موجب نامه ۴۲۹۰-۱۱۷۱۸۲۷۰-۹۳۱۰-۹۳۱۰/۱۵ اجرای احکام کیفری دادسرای کارزون ذیل شماره ۲۴۱۳-۹۳/۱۰/۱۶ یادداشت می باشد. ۶۹۴/م الف تاریخ انتشار: ۹۴/۵/۱۱  
**داوود انصاری - سرپرست ثبت اسناد و املاک کارزون**

## تنوع ارتباط با روزنامه طلوع

# پیامک روزنامه طلوع ۰۹۳۸۹۴۷۲۲۵۲

فکس دفتر شیراز: ۳ ۲۳۴۴۷۷۱

فکس دفتر کارزون: ۴ ۲۲۲۹۲۴۶

ایمیل: tolou2@yahoo.com

یکشنبه ۱۱ مرداد ماه ۱۳۹۴

## بازدید جمعی از رؤسای واحدهای دانشگاه های استان فارس از بیمارستان ۹۶ تختخوابی امام علی (ع) واحد کارزون

آقای دکتر میرزاده در دانشگاه آزاد اسلامی و توسعه کمی و کیفی مخصوصاً توسعه کیفی رشته های پزشکی رشد غیر قابل تصویری را داشته اند و با عنایت به دغدغه این مقام محترم و موافقت ایشان جهت مشارکت واحدهای دانشگاهی که مجری رشته های پرستاری و مامایی هستند بایستی در این مهم تعامل و همکاری نزدیکی را داشته باشند.

شرفی با اشاره به دغدغه واحدهای مجری علوم پزشکی در فارس نسبت به رفع مشکلات آموزش بالینی دانشجویان خواهان همکاری و مشارکت واحدهای دانشگاهی در راستای راه اندازی بیمارستان آموزشی امام علی (ع) واحد کارزون و بهره گیری آنان از ظرفیت های آموزشی این بیمارستان در آینده شدند.

رئیس واحد کارزون افزود: با توجه به مشکلات دانشجویان علوم پزشکی دانشگاه های آزاد اسلامی فارس و نبود بیمارستان مناسب جهت گذراندن دوره های بالینی پیشنهاد می گردد، دانشگاه های فوق در امر تجهیز بیمارستان با همکاری نماینده و در آینده با استفاده از این بیمارستان مشکلات آموزشی خود را مرتفع نمایند.

در پایان دکتر سارویی دبیر هیات امنای فارس با ابراز خرسندی از روند پیشرفت بیمارستان و ایجاد بخشهای متعدد و کاملی که در این بیمارستان وجود دارد از واحدهای دانشگاهی دارای رشته های علوم پزشکی خواست تا ضمن ارزیابی از بخشهای موجود بیمارستان در جهت تجهیز آن با واحد کارزون همکاری و در آینده جهت گذراندن دوره های بالینی دانشجویان خود بهره مند شوند. در این جلسه مشورتی حاضرین بر ارائه پیشنهادات و نظرات خود خواهان برگزاری جلسه ای با همین موضوع در هفته آینده با کارشناسی بیشتر و جمع بندی آن در مرکز استان شدند.

### دکتر سارویی دبیر هیات امنای دانشگاه های فارس :

## طرح تجمیع ۲ دانشگاه های آزاد اسلامی باید بدون تعارف با سرعت و دقت بالا صورت پذیرد

قانون و مقررات دقیق بخشنامه ها را اجرا نمایند. در پایان جلسه پیشنهاد مسئولیت دبیر خانه دانشگاه های غرب استان فارس به دکتر سیاوش شریفی رئیس واحد کارزون گردید که به علت مشغله زیاد در حوزه مدیریت واحد و بیمارستان امام علی (ع) نپذیرفتند و دکتر شمس الدینی رئیس واحد نور آباد ممسنی جهت هماهنگی بین این واحدها در سطح استان انتخاب و بعنوان دبیر واحد غرب استان فارس معرفی شد



جلسه رؤسای واحدهای شیراز، بیضا، نورآبادممسنی و سیدان به میزبانی واحد کارزون در محل دفتر ریاست واحد تشکیل گردید.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری آنا، دکتر سارویی دبیر هیات امنای دانشگاه های فارس گفت: طرح تجمیع ۲ دانشگاه های آزاد اسلامی باید بدون تعارف با سرعت و دقت بالا در سطح واحدهای استان فارس صورت پذیرد. سارویی اظهار کرد: تمام همکاران خودم در سطح واحدها می خواهم که ضمن رعایت

**آگهی ابلاغ وقت دادرسی**  
بدینوسیله اعلام میشود ۱- شرکت همیار دشت آیرون به مدیریت سید علی عمادی ۲- مهدی رجایی فرزند نعمت دادخواستی به خواسته مطالبه وجه به میزان ۴۱۳۷۰۰۰۰۰ ریال و سایر خسارات قانونی به طرفیت آقای جواد انصاری فرزند نگهدار تسلیم دادگاه عمومی چنار شاهباجان نموده که به این شعبه ارجاع و به کلاس ۹۲۰۴۸۱ ح ثبت و وقت رسیدگی برای روز یکشنبه ۹۴/۵/۲۵ ساعت ۱۰ صبح تعیین شده به علت مجهول المکان بودن خوانده به درخواست خواهان و دستور دادگاه و تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت آگهی میشود تا خوانده از تاریخ انتشار این آگهی ظرف یک ماه به دفتر این دادگاه واقع در شعبه اول دادگاه عمومی چنار شاهباجان مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمایم را دریافت نموده و در وقت یاد شده جهت رسیدگی حاضر گردد در غیر این صورت وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. ۶۹۸/م الف  
**مدیر دفتر شعبه اول دادگاه عمومی چنار شاهباجان**

**آگهی ابلاغ دادنامه حقوقی**  
بدینوسیله به آقای محمد رحیم دهقانی فرزند عبدالمعلی ابلاغ میگردد به موجب دادنامه شماره ۳۷-۹۴/۱/۱۵ در پرونده کلاس ۹۳/۳۹۹ ش ۱۲ به خواسته تنظیم و انتقال سند رسمی خط موبایل به شماره ۰۹۱۷۷۲۱۰۰۰ محکوم به تنظیم سند رسمی یک دستگاه خط موبایل به شماره ۰۹۱۷۷۲۱۰۰۰ به انضمام هزینه دادرسی به مبلغ ۱۵۰۰۰۰ ریال در حق خواهان ابراهیم عابدیان گردیده است. به لحاظ غیابی بودن رأی صادره میتوانید ظرف بیست روز از تاریخ انتشار آگهی تقاضای واخواهی نمایید. و سپس ظرف ۲۰ روز پس از آن قابل تجدید نظر خواهی در محاکم عمومی حقوقی شهرستان کارزون میباشد. ۶۹۴/م الف  
**رئیس شورای حل اختلاف شعبه ۱۲ کارزون**

**آگهی حصر وراثت**  
آقای عزت اله محمدی دارای شناسنامه شماره ۲۷۳ صادره از ممسنی به شرح دادخواست به کلاس ۹۴/۱۴۳ از این دادگاه در خواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان علی محمدی به شناسنامه ۱۴۴۸ صادره از ممسنی در تاریخ ۹۴/۳/۳۶ در اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گشته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصراً است به:  
۱- آقای عزت اله محمدی به شماره شناسنامه ۲۷۳ صادره از ممسنی فرزند هاشم پدر متوفی  
۱- خانم طیبیه چشم براه به شماره شناسنامه ۲۸۶۴ صادره از ممسنی فرزند عوض مادر متوفی  
۱- خانم مریم صالحی به شماره شناسنامه ۱۶۳۶ صادره از ممسنی فرزند باقر همسر متوفی و غیره.

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت پی در پی ماهی یک مرتبه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزاد باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

قاضی شورای حل اختلاف توستان- ممسنی ۴/۶۶۱

## زیر نظر : شورای نویسندگان روزنامه طلوع در کارزون

آدرس: کارزون - خیابان قدمگاه - تلفکس: ۴۲۲۲۹۲۴۶

سال بیست و یکم شماره ۱۵۴۴ صفحه ۹

## مشاور فرماندار در امور معلولین منصوب شد

از آنجا که انجمن معلولین کارزون با قدمت کمی که دارد ولی فعالیت های چشمگیری در دو سال گذشته داشته و در راستای اهداف جامعه هدف سازمان بهزیستی خدمت به معلولین ضایعات نخاعی را در سرتو حه برنامه های خود قرار داده و با تعامل خوبی که با مسئولین استانی و شهرستان توانسته برقرار نماید کارنامه درخشانی داشته و طی جلسه ای که اعضای هیات مدیره با فرماندار کارزون داشتند امراله دهقانی رئیس هیات مدیره را که فردی با تجربه و سابقه فهرمانی پارالمپیک و جهانی را دارد و همچنین نماینده ۱۰۰۰۰ هزار معلول استان فارس در شورای هماهنگی تشکل های مردم نهاد معلولین فارس می باشد را بعنوان مشاور فرماندار در امور معلولین انتخاب نمود. فرماندار کارزون طی نامه ای به سرپرست اداره بهزیستی کارزون ابلاغ و خواستار هر گونه همکاری لازم با ایشان شدند. دهقانی گفت: ان شاء الله بتوانم مشکلات عزیزان معلول را به گوش مسئولین برسانم و برای برطرف نمودن آنها تلاش جدی بعمل بیآورم.

## دستگیری سارقان ساختمان های نیمه کاره در (کارزون)

ماموران انتظامی شهرستان کارزون استان فارس موفق به شناسایی و دستگیری سارقان لوازم ساختمان های نیمه کاره در این شهرستان شدند. فرمانده انتظامی شهرستان کارزون در تشریح این خبر گفت: در پی وقوع سرقت های متعدد ساختمان های نیمه کاره در سطح شهر کارزون، تحقیقات ویژه توسط ماموران انتظامی برای دستگیری سارقان با سرفاقت احتمالی آغاز شد. سرهنگ مهرداد مشوق افزود: عوامل گشت و تجسس کلانتری ۱۱ شهرستان با انجام تحقیقات پلیسی و براساس اطلاعات موجود در نهایت طی انجام عملیاتی موفق، یک نفر سارق را شناسایی و دستگیر کردند. این مقام مسئول افزود: متهم در تحقیقات تکمیلی به چهار فقره سرقت از ساختمان نیمه کاره در سطح شهر کارزون اعتراف کرد. فرمانده انتظامی کارزون با اشاره به اینکه متهم پس از تشکیل و تکمیل پرونده تحویل مراجع قضائی و سپس روانه زندان شد، خاطر نشان کرد: شهروندان هشدارها و آموزش های پلیس را جدی گرفته و در صورت برخورد با هر گونه موارد مشکوک مراتب را به سرعت با پلیس ۱۱ در میان بگذارند.

**آگهی احضار متمم**  
نظر به اینکه آقای محمود کریمی فرزند مصطفی فلاح مجهول المکان که به اتهام ضرب و جرح عمدی، تهدید با کاره موضوع شکایت خانم صفی حسنی فرزند محمدعلی در پرونده کلاس ۹۴۰۰۶۱ نموده ۱۰۱ کیلری دو دادگاه عمومی چنار شاهباجان تحت پیگرد بوده و وقت رسیدگی پرونده برای روز ۹۴/۶/۲۱ ساعت ۹ تعیین شده ابلاغ می گردد در وقت مقرر در جلسه شورا حاضر شود. در صورت عدم حضور وفق مقررات اقدام خواهد شد. ۶۹۷/م الف  
**رئیس شعبه ۱۰۱ دادگاه عمومی جزایی چنار شاهباجان**

**آگهی حصر وراثت**  
۴/۶۵۰  
آقای اکبر رستمی فرزند مرحوم بدالله به شرح درخواستی که به کلاس ۹۲ ش ۴ این شورا ثبت گردیده درخواست صدور گواهی انحصار وراثت نموده و اعلام داشته که مرحوم بدالله رستمی فرزند فتح الله به شماره شناسنامه ۱۳۳۰/۱۷۱۸ صادره از ختخت و کماج در تاریخ ۱۳۹۱/۲/۱۱ در اقامتگاه دایمی خود شهرستان کارزون فوت نموده ورثه اوارث حین الفوت وی عبارتند از: ۱- خانم آفتاب روانشاد دارنده ش: ش: ۱۳۳۰/۰۹۱۹ خشت زوجة دانمه متوفی ۲- امید رستمی دارنده ش: ش: ۱۳۷۰/۲۳۶۰۰۲۲۸۹۰۰ کارزون ۳- اکبر رستمی دارنده ش: ش: ۱۳۶۳/۲۲۵۵ کارزون ۴- اصغر رستمی دارنده ش: ش: ۱۳۶۸/۱۰۴۶ کارزون پسران متوفی ۵- خانم اعظم رستمی دارنده ش: ش: ۱۳۶۵/۴۷۴۵ کارزون ۶- خانم اکرم رستمی دارنده ش: ش: ۱۳۶۸/۱۴۱۱ کارزون دختران متوفی. ولاغیر، اینک شورا پس از انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کس اعتراضی دارد و یا وصیتنامه ای از متوفی نزاد می باشد از تاریخ انتشار آگهی ظرف یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد.  
**رئیس شورای حل اختلاف شعبه چهارم کارزون**

**آگهی ابلاغ دادنامه حقوقی**  
بدینوسیله به مصطفی صاحبی زاده فرزند ابلاغ میگردد به موجب دادنامه شماره ۱۱۶-۹۴/۳/۳۰ در پرونده کلاس ۹۳/۴۵۲ ش ۱۲ به خواسته مطالبه محکوم به پرداخت مبلغ ۴۷۰۰۰۰۰۰ ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۱۶۵۰۰۰ ریال بابت هزینه دادرسی و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک مورخ ۹۳/۱۲/۱۱ این بوم الااء در حق خواهان محمد حسین داوودی گردیده است. به لحاظ غیابی بودن رأی صادره میتوانید ظرف بیست روز از تاریخ انتشار آگهی تقاضای واخواهی نمایید. و سپس ظرف ۲۰ روز پس از آن قابل تجدید نظر خواهی در محاکم عمومی حقوقی شهرستان کارزون میباشد. ۶۹۷/م الف  
**رئیس شورای حل اختلاف شعبه ۱۲ کارزون**

**آگهی ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست و ضامنه خوانده**  
در پرونده کلاس ۹۴/۲۶۶۷ ح ۱ خواهان سیدیه هوشمندنی و و کالت از محمود هوشمندنی دادخواستی به خواسته مطالبه وجه و د فقره چک به طرفیت ۱- مهوش باغستانی فرزند هدایت ۲- خلیل نصیریانی فرزند کریم ۳- جهانگیر نصیریانی فرزند کریم که مجهول المکان میباشد تسلیم دادگاه های عمومی چنار شاهباجان نموده که به این شعبه ارجاع و وقت رسیدگی ۹۴/۶/۱۵ ساعت ۱۰ صبح تعیین شده به علت مجهول المکان بودن خوانده به درخواست خواهان و دستور دادگاه و تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی یک نوبت در یکی از جرایم کنیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمایم را دریافت نموده و در وقت مقرر بالا جهت رسیدگی حضور بهم رساند در غیر این صورت وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. ۶۹۴/م الف  
**مدیر دفتر شعبه اول دادگاه عمومی چنار شاهباجان**

**آگهی احضار متمم از طریق دادگاه**  
بدینوسیله به ابراهیم وبال فرزند حسین که مجهول المکان اعلام شده ابلاغ میگردد که به اتهام خیانت در امانت نسبت به شش هزار کیلو گرم سبب موضوع شکایت گنجعلی کریمی در پرونده کلاس ۹۴/۲۵۴ ش ۱۰۳ دادگاه کیفری ۲ کارزون تحت پیگرد می باشد وقت رسیدگی پرونده برای روز ۹۴/۶/۲۴ ساعت ۹:۳۰ تعیین گردیده که می بایست در وقت مقرر در جلسه دادگاه حاضر در صورت عدم حضور رأی غیابی صادر خواهد شد. ۶۹۸/م الف  
**رئیس شعبه ۱۰۲ دادگاه کیفری ۲ کارزون- زارعی**